Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование

Администрация Мирнинского муниципального образования

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  «16»  июля   2020 г.                                                                         №   39
Об упорядочении адресного хозяйства

на территории Мирнинского

муниципального образования

В целях упорядочения  адресного хозяйства в с. Мирный, руководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, cт. 14 Федерального Закона « Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., постановлением главы администрации Мирнинского муниципального образования от 17.11.2006г. № 25 «а» « Об упорядочении адресного хозяйства», ст.ст. 23,46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

                                                         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Присвоить адрес нежилому зданию, ранее числящемуся по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный, ул. Школьная, 15, кадастровым номером 38:14:210102:242, общей площадью  156,7 кв.м.

Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный, ул. Школьная, строение 13А;

2. Присвоить помещениям, образованным в результате раздела нежилого здания, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный, ул. Школьная, здание 13А, кадастровым номером 38:14:210102:242, общей площадью  156,7 кв.м., следующие адреса:

Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный, ул. Школьная, здание 13А, помещение 1, площадью 59,9 кв.м.;

Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный, ул. Школьная, здание 13А, помещение 2, площадью 96,8 кв.м.

3. Постановление администрации Мирнинского муниципального образования от 21 апреля 2020 года № 17 "Об упорядочении адресного хозяйства на территории муниципального образования" признать утратившим силу.

4. Специалисту администрации сельского поселения Ивановой Е.А. обеспечить направление информации о присвоении адреса объекту в ФГБУ "ФКП Росреестр" и Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 6 по Иркутской области для внесения изменений в адресный реестр.

   5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

   6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мирнинского

муниципального образования                                                                        А.В. Краснобаев